Eadem etiam die et quasi eodem instanti de manda-
to ipius domini Regis nobiles Filippus de Castre et
Petrus de Montecatheno ammiratus accepto vexillo
prefati domini Regis cum certo numero equitum et
peditum accesserunt ad villaim et castrum Perpiniani
causa ponendi dictum vexillum regium in signum do-
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minii in aliqua ex tribus dicti castri et ibidem rema-
nendi donee ad ipsam villam et castrum Perpiniani
idem dominus Rex personaliter se conferret.

Nichilominus et cum de mandato dicti domini Regis

Dominicus Cetina de domo regia notarius publicus in-
frascriptus accessisset simul cum proxime dictis nobi-
libus ad castrum pretactum causa recipiendi ad manus
.regias omnes scripturas et alia facientia-pro ipso do-
mino Rege ratione processus justitic contra ipsum In-
clitum Jacobum incoatum et ei etiam adherentes que
essent intus castrum predictum et quod de omnibus
et singulis que ibidem invenirent facéret publicum
instrumentum. Ideo tenor publici instrumenti inde fae.
ti mandato ejusdem domini Regis fuit in presenti pro-
cessu insertus qui sequitur in hunc modum.

Noverint universi. Quod die jovis intitulata idus ju-
lii anno Domiui Millesimo CCC quadragesimo quarto.
Serenissimus princeps ¢t dominus dominus Petrus Dei

+ gratia Rex Aragonum Valencie Majorice Sardinie et
Corsice et comes Barchinone videlicet in presentia ve-
nerabilis Johannis Ferdinandi Munionis- legum docto-
ris et plurium aliorum in tenda dicti domini Regis
existentium videlicet in castris prope civitatem Elne
precepit dixit et mandavit ac etiam requisivit ut no-
tario publico michi Dominico Cetina notario ac scrip-
tori officii magistri rationalis curie dicti domini Regis
quod cum inclitus Jacobus de Majoricis missus ac po-
situs fuerit in possc et manu dicti domini Regis ego
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simul cum nobilibus viris Philipo de Castro vexillario
et Petro de Montecatheno ammirato dicti domini Re-
ris incontinenti accederem personaliter ad castrum de
Perpiniano et cum ingressus fuissem in eodem castro
reciperem ad manus meas omnes scripturas et que-
comque alia faciencia pro dicto domino Rege ratione
processus justicie quem dictus dominus Rex faciebat
contra dictum inchitum Jacobum de Majoricis et ejus
adherentes que forent intus dictum castrum unde ego.
dictus Dominicus volens mandatum regium supradic-
tum exequi in omnibus et complere dicta die jovis ac-
cessi personaliter simul cum predictis nobilibus vexi-
llario et ammirato ad dictum castrum Perpiniani et
cum ingressus fui in eodem incontinenti petii vene-
rahili Bernardo de Podio auluto expensori dicti ineli-
ti Jacobi de Majoricis claves quarundam domorum
que sunt intra dictum castrom que altera ipsarum vul-
gariter nuncupatur thesauraria et altera domus magis-
tri rationalis. Et cum dictus Bernardus de Podio au-
-luto recusaset michi dicto notario et scriplori tradere
claves predictarum domorum aserens hoc facere non
debere eo quia ibi erant tantum compota sui officii et
non aliud cgo vero dictus Dominicus nolens gravare
dictum Bernardum de Podio auluto requisivi predictos
nobiles vexillariumn et ammiratum nec non venerabi-
lem Raimpndum de Villafrancha militem et alguatzi-
rium dicti domini Regis quod predictas domus et
clausuras eorundem sigillarent ad hoc ut nullus in
easdem intrare posset quod incontinenti fuit factum.
Et ipsis domibus sigillatis cum sigillo dicti Raimundi
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“Bernardi de Aquilione notarii et aliquoruin aliorum de
familia domini Regis tcstium ad hec spetialiter voca-
torum. Nec non etiam in presentia dicti Bernardi de
Podio auluto expensoris predicti et Bernardoni de Po-
dio auluto eius filii et Petri Capcir scriptoris expenso-
rie dicti